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Nachrichtliche Ubernahmen

Unzerschnittene verkehrsarme Raume (LEP, Z4.1.1.2

mit besonders hoher Wertigkeit
aufgrund von:

Anteil an Naturparken

hohem FFH-, SPA- (> 20%)
bzw. NSG-Anteil (> 8%)

sehr hohem LSG-Anteil (> 70 %)

i. V.m. Karte 5) Regionsgrenze

GrolRe
(km?)

> 100

40-70

70-100

40-70
40-70

70-100

sonstige unzerschnittene verkehrsarme Raume

40-70




